201762 :: SEI / IFBA  0313138  Portaria ::

http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=385754&infra_sistema=100000… 1/1

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

PORTARIA N.º 1.359, DE 1º DE JUNHO DE 2017

O REITOR  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA
 IFBA, no uso de suas atribuições, e considerando o Processo nº  23278.006443/201714,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir comissão para elaboração de um Regulamento de Mobilidade Acadêmica do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia composta pelos servidores abaixo relacionados:

NOME SIAPE SETOR
Paula Souza de Oliveira 3879078 Assessoria de Relações Internacionais
Ednice da Silva Pereira Brito 394125 PROEX
Luiz Gustavo da Cruz Duarte 1174005 PRPGI
Lygia Gottgtroy Fraga Zigolis Filha de Oliveira 2791120 PROEN

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

RENATO DA ANUNCIAÇÃO FILHO

Reitor

Documento assinado eletronicamente por RENATO DA ANUNCIACAO FILHO, Reitor, em
02/06/2017, às 12:32, conforme decreto nº 8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0313138 e o código CRC C0F886F4.

Publicação Interna em 02/06/2017